EDITAL Nº 08/2025 – PROGRAMA DE CULTURA
PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA CONCESSÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA DO

CURSO LIVRE DE FORMAÇÃO DE FANFARRA DO PCG DA UNIDADE DO SESC LER EM
RORAINÓPOLIS

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima torna público, para conhecimento dos
interessados, a lista de candidatos contemplados no processo interno de seleção de alunos
para concessão de Bolsa Permanência do Curso livre de Formação de Fanfarra do PCG, da
unidade Sesc Ler em Rorainópolis, conforme Edital Nº 09/2025 Sesc - Programa de Cultura.

A lista abaixo obedece ao seguinte critério: ordem alfabética.

BOLSA PERMANÊNCIA – CURSO DE FORMAÇÃO DE FANFARRA EM RORAINÓPOLIS
01 ASHLEY KHAYLANE DA SILVA LOPES
02 ASHYSLA KHAYLA DA SILVA LOPES
03 CHEYLA MICHELLE DANTAS LIRA
04 EMILLY NICOLY LIMA VICENTE
05 GABRIEL NASCIMENTO MAGALHAES
06 GABRIEL SILVA DE MENEZES
07 GEOVANA AMBROSIO DA SILVA
08 ICARO GABRIEL LOPES DAMASCENO
09 KAUAN FERNANDES DOS REIS
10 LORRAINE DA SILVA ARAUJO
11 LUCAS NASCIMENTO MAGALHAES
12 MACLECIANE DE SOUSA SOUZA
13 MARCOS MIGUEL DA SILVA FRAZAO
14 MELLRY JENIFFER GENTIL VIEIRA
15 RAFAEL NETO GOMES SILVA
16 RAILANE OLIVEIRA DA SILVA
17 RAYAN CEZAR PEIXOTO
18 RENATA OLIVEIRA DA SILVA
19 THAIS FERNANDA DE CASTRO MORAES
20 THAIS MAGALHAES DA SILVA
21 THALYSON EMANUEL DOS SANTOS
22 VIVIANE VITORIA PINTO FERREIRA

Boa Vista – RR, 30 de abril de 2025.